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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3590/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000146 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287 
ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 30. 6. 2022 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na které 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

1. V PD i ve VV je zmínka o zdvihací plošině. Můžete doplnit technickou specifikaci? 

Odpověď zadavatele: 

Viz Vysvětlení ZD č. 3 – dotaz č. 9 + technické přílohy Vysvětlení č. 3 = schematické vyobrazení. 

Dotaz č. 2: 

2. V PD chybí kniha svítidel. Ve VV je nedostatečná specifikace. Můžete doplnit? 

Odpověď zadavatele: 

V projektové dokumentaci v části elektroinstalace silnoproud, je stanoven výpočet osvětlení, dle kterého musí být 

dodržena svítivost. Počet světel je dostatečně stanoven ve VV. 
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Dotaz č. 3: 

3. Ve VV je zmínka o centrálním míchání a panelech. Můžete doplnit specifikaci? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se domnívá, že centrální míchání a panely jsou dostatečně ve výkazu výměr popsány, viz. Příloha – Tech. 

popis zařízení centrálního míchání a panelů. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová - administrátor  
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2022-06-30T12:54:37+0200
	Dana Kocová




